



REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/07/2024 à 31/07/2024
Tipo de Entrada: TODAS

Grupo : 01/07/2024

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo			
000099/24	01/07/2024	AUTO POSTO 7 DE IBITINGA LTDA				
Empenho	Ano	Ficha				
Nota(s)						
000.064.330						
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
020.002.003	ETANOL	LT	53,372	3,67	VEICULOS DE PROPRIEDADE D,	195,87
026.001.001	GASOLINA	LT	114,921	6,00	VEICULOS DE PROPRIEDADE D,	689,52
TOTAL REQUISIÇÃO			168,293			885,39
TOTAL GRUPO 01/07/2024			168,293			885,39

Grupo : 03/07/2024

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo			
000110/24	03/07/2024	JOSE MANOEL DE SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA				
Empenho	Ano	Ficha				
281	2024	4				
281	2024	4				
Nota(s)						
000.000.099						
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.020	Agua Mineral 20 lts	GALAÇ	24	11,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	264,00
TOTAL REQUISIÇÃO			24			264,00
TOTAL GRUPO	03/07/2024		24			264,00

Grupo : 15/07/2024

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo			
000104/24	15/07/2024	RAGA TEXTIL LTDA				
Empenho	Ano	Ficha				
292	2024	4				
Nota(s)						
000000000433						
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.336	GUARDANAPO DE TECIDO VARIOS	UN	24	5,80	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	139,20
TOTAL REQUISIÇÃO			24			139,20
TOTAL GRUPO 15/07/2024			24			139,20

Grupo : 17/07/2024

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/07/2024 à 31/07/2024
Tipo de Entrada: TODAS

Grupo : 17/07/2024

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo			
000105/24	17/07/2024	AUTO POSTO 7 DE IBITINGA LTDA				
Empenho	Ano	Ficha				
Nota(s)						
000.064.504						
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
020.002.003	ETANOL	LT	57,19	3,67	VEICULOS DE PROPRIEDADE D,	209,88
026.001.001	GASOLINA	LT	39,88	6,00	VEICULOS DE PROPRIEDADE D,	239,28
TOTAL REQUISIÇÃO			97,07			449,16
TOTAL GRUPO 17/07/2024			97,07			449,16

Grupo : 19/07/2024

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo			
000106/24	19/07/2024	ANAMARIA LORENZETTI BOCCA MANCINI-ME				
Empenho	Ano	Ficha				
300	2024	4				
Nota(s)						
000.001.360						
Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.447	VIDRO TEMPERADO 10MM	UN	1	1.880,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	1.880,00
TOTAL REQUISIÇÃO			1			1.880,00
TOTAL GRUPO	19/07/2024		1			1.880,00
TOTAL GERAL			314,363			3.617,75